inceperea lucrarilor de repozarea canalizarii existente pe cotele noi 
conform cerintelor, conform proectului , Ne 013/2025 -REAC ,in suma de 180 000 (o suta optzeci mi 
lei) din lucrarile conform devizului local. 

L.S. 

A doua rata se va face pentru materiale si partial pentru lucrari in suma de l 429 828 lei ( un milion 
patru sute douazeci si noua mii opt sute douazeci si opt lei ) din data de 08.09,2025 nu mai tarziu 

de data de 10.09.2025 

M. 

Semn�lura antreprenorului 

d. 

douazeci si sase bani) se va face dupa semnarea procesului verbal de receptie finala si lucrari de 

Rata finala de 721 472,26 lei ( Sapte sute douazeci si una mii patru sute saplezeci si doi